از دی ۱۴۰۰ که نســخه نویســی با الزام قانونی
همراه شد علی رغم فشار زیادی که به حوزه درمان وارد شد، رشد
نسبت به گذشته بسیار خوب بوده و میزان نسخه نویسی به بالای

۷۵ درصد در تهران و بالای ۹۰ درصد در کشور رسیده است.

بررسی افزایش دوباره حقوق کارمندان

4روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران دوشنبه 18 بهمن 1400 5 رجب 1443 7 فوریه 2022نفت و انرژی

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4842 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

کاهش ۲۰ درصدی ذخیره مخازن نسبت به
سال گذشته